

Obiect I.M. "Parcul Urban de Autobuze"

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			46,39
						24,64
	7123010010200	Betonist	h-om	0,29000	84,97	24,64
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,00350	468,00	1,64
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,04000	25,00	1,00
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,29400	65,00	19,11
2	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			332,70
						290,60
	7123010010200	Betonist	h-om	2,10000	84,97	178,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,32000	84,97	112,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05000	25,00	1,25
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,29000	70,00	20,30
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,29000	45,00	13,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,15000	50,00	7,50
3	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2/ Deseuri	100 m3			5.211,48
						516,62
	9310060019930	Muncitor	h-om	6,08000	84,97	516,62
	1421102200227	Pietris	m3	0,00400	315,00	1,26
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	14,30000	270,00	3.861,00
	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	3,62000	230,00	832,60
4	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			33,85
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,18200	186,00	33,85
5	CC03C	Montare plase sudate VR4, pas 100*100 (250m2*1,98kg)	kg			27,29
						2,55
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,02500	84,97	2,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00500	84,97	0,42
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,01000	23,50	23,73
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,00500	21,00	0,11
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01000	24,20	0,24
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,30000	1,80	0,54
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00060	200,00	0,12
6	CG22A k=2	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Restabilirea suprafatelor locale defectate cu beton marca M250, gr. medie de 20cm) k=2	m2			417,16
						152,95
	7123010010200	Betonist	h-om	0,80000	84,97	135,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	84,97	16,99
	266310210250	Beton clasa.M 250	m3	0,10250	1.250,00	256,25
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,00200	380,00	1,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,10000	25,00	5,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,00600	120,00	1,44
7	RpCK35A apl	Curatarea stratului-suport din beton, prin indepartarea stratului de masa din asfalt sau mastic bituminos, dupa desfacerea pardoselilor de asfalt (pentru aplicarea betonului nou))	m2			48,81
						48,43
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,25000	84,97	21,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,32000	84,97	27,19
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,01000	25,00	0,25
	4100126202818	Apa	m3	0,00500	25,00	0,13
8	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte	m2			190,77